
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
GABINETE DA PREFEITA 

  
Tabira - PE, 16 de Maio de 2022. 

  
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00017/2022, que 
objetiva: Aquisição de área de um terreno para abertura de Rua na Comunidade 
Brejinho de Tabira, no Município de Tabira/PE; com base nos elementos constantes 
do processo correspondente, a: 
  
- JOSEILDO DOS SANTOS RODRIGUES. 
139640508-90 
Valor: R$ 23.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 

  
  

___________________________________________ 
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVÃO 

Prefeita 


